לגופם של דברים, הרי לא מדובר
בסתירות מהותיות ביחס לחלקו ומעשיו לכאורה של העותר כמפורט בעובדות כתב האישום. אשר על כן

דין העתירה להידחות בכפוף לאמור בסעיף 5.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה יישלח לצדדים

ניתנה היום, ב' חשוון תשע"ו, 15 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.